CÔNG TY CỔ PHẦN PTDL          XANH MINH ĐỨC
Số: 1003/MD-CV
Vv Hỗ trợ tuyển dụng lao động người Việt Nam làm các công việc dự kiến sử dụng lao động người nước ngoài.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Yên Bái, ngày  10 tháng 03 năm 2023

                     Kính gửi:

    - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

    - Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái;

    - Trung tâm Dịch vụ việc làm.
- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần phát triển du lịch xanh Minh Đức
- Địa chỉ: tổ Tổ 4, thị trấn Mù Cang Chải, huyện Mù Cang Chải, tỉnh Yên Bái
- Điện thoại: 02163879898
- Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động doanh nghiệp, Công ty cổ phần, mã số doanh nghiệp 5200867977, đăng ký lần đầu ngày 25/10/2016, Đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 08/02/2023 do Phòng Đăng kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp;
- Lĩnh vực kinh doanh (hoạt động): Điều hành tua du lịch, trồng rau các loại, dịch vụ lưu trú ngắn hạn
Công ty cổ phần phát triển du lịch xanh Minh Đức hiện đang hoạt động trong lĩnh vực khách sạn và các dịch vụ lưu trú ngắn ngày. Hiện vị trí chuyên gia tại công ty chúng tôi chưa có người đảm nhận. Trong thời gian sắp tới, để tìm người chịu trách nhiệm ra các quyết định, hoạch định các kế hoạch, quản lý toàn diện vấn đề doanh thu, lợi nhuận, tổn thất và giám sát hoạt động hàng ngày của công ty, chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng vị trí chuyên gia khách sạn (thông báo tuyển dụng đính kèm).
Công ty chúng tôi đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái và Trung tâm Dịch vụ việc làm hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại vị trí công việc tại doanh nghiệp.

Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan./.
	 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

THÔNG TIN TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG
1. Vị trí chuyên gia (số lượng: 01 người)

a) Mô tả công việc:

- Trực tiếp chịu trách nhiệm về chiến lược kinh doanh, Marketing, quản lý ngân sách, doanh thu, lợi nhuận của khách sạn.

- Khảo sát, phân tích xu hướng thị trường, nhu cầu của khách hàng và thường xuyên theo dõi báo cáo tình hình kinh doanh của khách sạn để chủ động đưa ra những chính sách thay đổi kịp thời.

- Quản lý, giám sát hoạt động các phòng ban, bộ phận trong khách sạn, đảm bảo tính hiệu quả, duy trì chất lượng dịch vụ tốt nhất nhằm tối đa hóa lợi nhuận.

- Thiết lập các tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ của khách sạn, Tổ chức, điều hành công tác cải tiến chất lượng dịch vụ khách sạn để đáp ứng ngày càng tốt hơn nhu cầu của khách hàng.

- Xử ly các khiếu nại của khách, các vấn đề phát sinh trong khách sạn mà nhân viên cấp dưới không giải quyết được.

- Tổ chức tuyển dụng, đào tạo đội ngũ nhân sự đảm nhận các vị trí quản lý trong khách sạn.

- Trực tiếp báo cáo công việc, làm báo cáo tài chính theo định kỳ cho ban giám đốc.

b) Yêu cầu ứng viên:

- Tốt nghiệp đại học trở lên tại nước ngoài.
- Có 03 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí như Phó giám đốc, Giám đốc, Tổng quản lý…tại các công ty hoạt động trong lĩnh vực về khách sạn và các dịch vụ lưu trú ngắn ngày, nghĩ dưỡng khác.

- Có khả năng lãnh đạo tốt, xử lý tình huống nhanh và hiệu quả.
- Có kiến thức sâu rộng về các dịch vụ khách sạn, nghĩ dưỡng và nắm bắt nhu vầu thị trường quốc tế nhằm đưa ra chiến lược kinh doanh hiệu quả cho công ty.
- Có khả năng giao tiếp thành thạo bằng tiếng Anh
- Giới tính: Nam

- Mức lương: Thỏa thuận theo năng lực

- Các khoản trợ cấp khác gồm: tiền ăn, tiền điện thoại, nhà ở, đi lại

- Chế độ BHXH-BHYT-BHTN theo quy định của pháp luật hiện hành.
* Hồ sơ: Gửi trực tiếp đến: Bà Nguyễn Thị Vân Anh - Phụ trách Hành chính nhân sự Công ty Cổ phần phát triển du lịch xanh Minh Đức (địa chỉ: Tổ 4, phường Tân An, Tx Nghĩa Lộ, tỉnh Yên Bái).
Điện thoại: 0388115556
1